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Product Route Totale dagdosis (mg/kg) Dosis-interval Maximale dagdosis

amikacine iv, im 15-20 mg/kg 1 x /d 1g

amoxicilline po  50-100 mg/kg 3x /d 6g

amoxicilline/ clavulaanzuur  po 40-60 mg/kg 3x /d 4g

amoxicilline/ clavulaanzuur  iv 100-150 mg/kg 4 x /d 6-8g

amoxicilline iv,im 100-200 mg/kg 4 x /d 8g

amoxicilline (hoge dosering) iv,im 200-300 mg/kg 4 x /d 8g

cefazoline iv,im 100-150 mg/kg 4 x /d 6g

cefepim iv,im 150 mg/kg 3 x /d 6g

cefotaxim iv,im 100-200 mg/kg 4 x /d 10g

ceftazidim iv,im 150 mg/kg 3x /d 6g

ceftriaxon iv,im 50-100 mg/kg 1-2 x /d 4g

cefuroxim iv,im 100 mg/kg 4 x /d 6g

cefuroxim axetil po 30-50 mg/kg 2dd 1,5g

ciprofloxacine po 30 mg/kg 2x /d 1,5g

ciprofloxacine iv 20 mg/kg 2 x /d 1,2g

clarithromycine po 15 mg/kg 2 x /d 1g

clindamycine po  20 mg/kg 4 x /d 1,8g

clindamycine iv,im 25-40 mg/kg 4 x /d 2,4g

flucloxacilline po 50-100 mg/kg 4 x /d 2g

flucloxacilline iv,im 100-150 mg/kg 4 x /d 8g

linezolid po,iv 30 mg/kg 3x /d 1,2g

meropenem iv 60-120 mg/kg 3x /d 6g

metronidazol po/iv 30 mg/kg 3-4 x /d 1,5g

penicilline G iv,im 100.000-200.000 IE 4 x /d 20x106 IE g

penicilline G (hoge dosering) iv,im 300.000 IE 6x /d 20x106 IE g

penicilline V po 50.000 IE 4 x /d 4x106 IE g

piperacilline/ tazobactam iv 200-300 mg/kg 4 x /d 16g

temocilline iv,im 50 mg/kg 2 x /d 4g

vancomycine iv 40-60 mg/kg 4 x /d 2g

ANTIMICROBIËLE DOSERINGEN BIJ KINDEREN


